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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K37509245G

2. Emri i subjektit NAZMI DIDA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 20/03/2000

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim artikuj ndertimi.Shitje me pakice e shumice te 
artikujve hidrosanitare ,elektrike dhe mobileri.Transport 
mallrash.Punime ndertimi,kancelari.Sherbime 
pastrimi.Lavanteri.Prodhim,tregtim,montim,eksport 
reklamash,materiale elektrike,hidraulike dhe 
mekanike.Tregti materiale 
pastrimi,kancelari.Prodhim,punime,tregtim 
duralumini,punime druri dhe plastike,punime etalbont,fasada 
xhami etj.Lyerje te te gjitha llojeve.Dekor,ndriçim dhe 
sinjalizim urban.Ndertim dhe rikonstruksione te 
ndryshme.Sherbime dhe pastrime fasadash.Blerje dhe shitje 
te materialeve elektronike dhe teknologjike.Tregti me pakice 
te artikujve higjienosanitare.Materiale 
dezinfektimi,deratizimi,dezinsektikim,materiale 
pastrami.Materiale didaktike mesimore,axhusterie 
etj.Sherbime mirembajtje,nderrim pjesesh te 
motogjeneratorit.Blerje ene kuzhine dhe paisje te 
tjera.Tregtim,kolaudim dhe rimbushjen e mjeteve te 
mbrojtjes kundra zjarrit.Prodhim dhe tregtim I 
uniformave,veshjeve dhe paisjeve te buta per 
spitale,polici,kulinari etj.Tregti dhe sherbime me bojra,llak 
dhe solucione te ndryshme.Blerje artikuj sportive,mesimore 
dhe gjimnastikore.Transport per vete dhe per te trete.Pllaka 
dhe paisje hidraulike,hidrosanitare dhe termosanitare.Mallra 
industrial te lendeve te para e materialeve te ndertimit si dhe 
makineri ndertimi dhe pjese kembimi per to.Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Kukes Kukes  KUKES Lagjja Zona Industriale , Rruga 
Mehmet Hoxhe Brruti, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie 
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43/43-N2. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr.3, Rruga Shqiponja, Zona 
Kadastrale Nr.2315,Nr.Pasurie 35/33. 
Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr.3, Rruga Shqiponja, 
Kamion Mercedes Benz 914 me targe KU 3762 A. 
Kukes Kukes  KUKES Volkswagen CADDY me targe AA 
120 VE. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: NAZMI DIDA
E-Mail: nazmidida@yahoo.com  
Telefon: 0692092653  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042437-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-432189-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise dhe deklarimi i numrit te 
kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692092653")         
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj ndertimi.")          u be            ("Tregtim artikuj 
ndertimi.Shitje me pakice e shumice te artikujve hidrosanitare ,elektrike dhe 
mobileri.Transport mallrash.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-586994-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)

29/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-694146-10-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E786BC-E916-4044-9F13-219B1DF596D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A051E9-E261-4911-891A-1E7AD32E16A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56578B4-AFA6-42B6-9D67-558914D7945E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC27FA2-8589-491B-A98A-9471FD04A804
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
1, Rruga Universiteti, Ndertese private Nr.16;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-925491-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Ndryshim adrese kryesore 
dhe saktesimi i kodit NVE. 
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj ndertimi.Shitje me pakice e shumice te artikujve 
hidrosanitare ,elektrike dhe mobileri.Transport mallrash.")          u be            ("Tregtim 
artikuj ndertimi.Shitje me pakice e shumice te artikujve hidrosanitare ,elektrike dhe 
mobileri.Transport mallrash.Punime ndertimi,kancelari.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.3, Rruga Shqiponja, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 35/33.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         LAGJA 2;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Certifikate vdekje (ose vendim gjykate i shpallur i vdekur)

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186857-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-320429-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E3F1AB-6E62-43E3-ACB7-3079110FA00B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AF0D0A-44D7-4272-9F93-9C6839DD1FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8CC343-5E6B-498F-83E8-E129ED8C8D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B12D146-5E7B-401D-939A-1BA103E19227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882A3B42-BB6B-4949-B01B-366CD228A948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997D5593-8BA5-4425-8142-3B78050FF088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11899011-1866-4990-B847-C55AFA3B432B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BDB365-6362-485A-96E2-C90E85CC2459
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Nr.3, Rruga Shqiponja, ATP FORD PU2 me targe AA 870 HO.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.3, Rruga Shqiponja, Kamion Mercedes Benz 914 me targe KU 3762 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-639203-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 1, 
Rruga Universiteti, Ndertese private Nr.16;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835169-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402537-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FA92FB-3765-4112-A8A4-03BA5D8B7B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33377EF-87CA-4225-9117-D9155AA962BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6D2C9B-35AC-4BFE-8DF5-E3F1C12C1E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9066A5-815A-421C-B08B-082265525CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F27922-04E9-4D3A-9D75-0C8C0FB4A229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B387648-0254-459F-9F72-0FEEB2B25A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE0B3E0-C7E7-44D4-BCEB-50717E693B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE0B3E0-C7E7-44D4-BCEB-50717E693B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E06FC8-21DC-4AEC-9783-B8604B8882BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DA0622-5CED-4FBF-890F-F94804CE2408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C2F45B-C138-42F6-B852-088D75DBC33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F26F2E-A08F-4B47-811E-0FD52415E466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F26F2E-A08F-4B47-811E-0FD52415E466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83A24AB-CEF3-4DC1-9D9E-2B0F7379E4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48734B9-8B61-4652-B8BD-A232DA2E31DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40E1553-EE2F-4C46-96E5-C51A4CC8C512
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

12/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-509735-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Zona Industriale , Rruga Mehmet Hoxhe Brruti, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. 
Pasurie 43/43-N2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-662731-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj ndertimi.Shitje me pakice e shumice te artikujve 
hidrosanitare ,elektrike dhe mobileri.Transport mallrash.Punime ndertimi,kancelari.")          
u be            ("Tregtim artikuj ndertimi.Shitje me pakice e shumice te artikujve 
hidrosanitare ,elektrike dhe mobileri.Transport mallrash.Punime 
ndertimi,kancelari.Sherbime pastrimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885047-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-130280-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.   Mbyllje adrese dytësore. 
Deklarim në të dhënat vullnetare. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nazmidida@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj ndertimi.Shitje me pakice e shumice te artikujve 
hidrosanitare ,elektrike dhe mobileri.Transport mallrash.Punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F428F7D-21C5-4D7E-899C-F3CEF8843E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBE3072-55FF-4C05-BFF1-2CEF3A7D37A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301F7989-8E9E-4737-8A7F-FCD87AFE56AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2D5802-75A7-4DC0-A601-12E80D5C168E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DE4A22-CA58-4E43-8463-52B411B11C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F7871F-EEEA-4DDC-8DF3-9EE390637A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65E08AF-F3C5-4A6D-9FCA-B7A74D8F0E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886E609B-66A0-4988-8E29-BAA9E362BC14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886E609B-66A0-4988-8E29-BAA9E362BC14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFAD8DB-E764-4715-9C3C-DA5F0F774104
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ndertimi,kancelari.Sherbime pastrimi.")          u be            ("Tregtim artikuj 
ndertimi.Shitje me pakice e shumice te artikujve hidrosanitare ,elektrike dhe 
mobileri.Transport mallrash.Punime ndertimi,kancelari.Sherbime 
pastrimi.Lavanteri.Prodhim,tregtim,montim,eksport reklamash,materiale 
elektrike,hidraulike dhe mekanike.Tregti materiale 
pastrimi,kancelari.Prodhim,punime,tregtim duralumini,punime druri dhe 
plastike,punime etalbont,fasada xhami etj.Lyerje te te gjitha llojeve.Dekor,ndriçim 
dhe sinjalizim urban.Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme.Sherbime dhe 
pastrime fasadash.Blerje dhe shitje te materialeve elektronike dhe 
teknologjike.Tregti me pakice te artikujve higjienosanitare.Materiale 
dezinfektimi,deratizimi,dezinsektikim,materiale pastrami.Materiale didaktike 
mesimore,axhusterie etj.Sherbime mirembajtje,nderrim pjesesh te 
motogjeneratorit.Blerje ene kuzhine dhe paisje te tjera.Tregtim,kolaudim dhe 
rimbushjen e mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit.Prodhim dhe tregtim I 
uniformave,veshjeve dhe paisjeve te buta per spitale,polici,kulinari etj.Tregti dhe 
sherbime me bojra,llak dhe solucione te ndryshme.Blerje artikuj sportive,mesimore 
dhe gjimnastikore.Transport per vete dhe per te trete.Pllaka dhe paisje 
hidraulike,hidrosanitare dhe termosanitare.Mallra industrial te lendeve te para e 
materialeve te ndertimit si dhe makineri ndertimi dhe pjese kembimi per 
to.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Volkswagen CADDY me targe AA 120 VE.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.3, Rruga Shqiponja, ATP FORD PU2 me targe AA 870 HO.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-233614-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
bilanci financiare Dida viti 2018 ne PDF.PDF.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Vendimi ortakut vetem Dida  viti  2018 ne PDF.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450603-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59949ACA-E180-44AF-8222-A588952A9B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F134FE-A367-408F-925E-AD5D5035B94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3EE46F-5645-436F-9EBF-5FBA3915366C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402AB1D2-03AF-4950-A0D1-B72E36FA4E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671FA45B-DAE0-41E3-AD59-3E3DD1BD08F5
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eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.2, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 27/95/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541539-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut 2019 Dida.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (9) DIDA.xlsx
bilanci 2019 i dorezuar.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (8) 
DIDA.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628679-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adese kryesore dhe mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Zona Industriale , Rruga Mehmet Hoxhe Brruti, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. 
Pasurie 43/43-N2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Zona Industriale , Rruga Mehmet Hoxhe Brruti, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie 
43/43-N2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.3, Rruga Shqiponja, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 35/33.;         "

Lista e Dokumenteve:

13/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643943-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.2, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 27/95/1.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A580CFE-EDF9-48CD-9766-E7F84E0BC7A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9148ED1-BF61-4269-83D9-EA729C1E23F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADC1FB1-84D5-4AA5-A9F7-66A043B7B138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7887CB-15F4-428C-A2A4-9A907B509A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7C37E3-1337-4409-8BC3-F363C9CB13BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7C37E3-1337-4409-8BC3-F363C9CB13BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BAE78EF-3335-47BB-B5CC-B92DF08C4123
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16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673303-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.3, Rruga Shqiponja, Zona Kadastrale Nr.2315,Nr.Pasurie 35/33.;         "

Lista e Dokumenteve:

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-679130-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut 2020 Nazmi dida.pdf
Bilanci 2020 Nazmi Dida.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (5) Dida 
2020.xlsx
Shenimet shpjeguese 2020 Nazmi Dida.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (20) Dida 2020.xlsx

Datë:17/07/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFC48AE-E632-4135-9EB3-03ADC92178B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A8D0A4-8B8C-42A4-AFA8-4B2305ADDEC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F29DBB9-27D0-484A-A62A-A3378B45DA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F29DBB9-27D0-484A-A62A-A3378B45DA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D692AF6-9364-4260-A60B-784DD1F8F20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B004F01-3DA6-4BB8-8675-2940D892BF5D

